
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – тридцать четвертое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 марта 2025 г.                                                                                                       № 334 

г. Мичуринск 

 

Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области на 2024-2026 годы за 2024 год 

  

Рассмотрев  внесенный главой муниципального округа проект решения     

«Об утверждении отчета об исполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области на 2024-2026 годы за 2024 год»,  на основании Федерального 

закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», решения Совета депутатов Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области  от 27.12.2023 № 104 «Об 

утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 

Мичуринского муниципального округа  Тамбовской области», учитывая 

заключение постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, 

земельных и имущественных отношений,  

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Утвердить  отчет об исполнении прогнозного плана (программы)             

приватизации муниципального имущества Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области на 2024-2026 годы за 2024 год согласно                

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018). 

3. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                

постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, земельных и 

имущественных отношений Совета депутатов Мичуринского                        

муниципального округа Тамбовской области  (председатель комиссии - Белов 

Н.Г.). 
 

Председатель Совета депутатов 

Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                                       А.К. Сухов 

 

Глава  Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                                        Г.Д. Хубулов 

  


